[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.02.2019

          № 53
О награждении Шабалина Валерия Николаевича
Почётной грамотой муниципального образования
«Колпашевское городское поселение»
В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 24.10.2013 № 48, на основании протокола заседания Комиссии по наградам Колпашевского городского поселения от 11.02.2019 № 1
1. Наградить Почётной грамотой муниципального образования «Колпашевское городское поселение» Шабалина Валерия Николаевича, члена правления Колпашевского районного отделения Томской региональной организации ООО «Российский союз ветеранов Афганистана» за большой вклад в социальное развитие Колпашевского городского поселения, участие в ветеранском движении, патриотическое воспитание молодежи и в честь 30-летия со дня вывода Советских войск из Афганистана.
2. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Колпашевского городского поселения перечислить единовременное денежное вознаграждение (подарок) в размере 1000 рублей на счет Шабалина Валерия Николаевича, согласно заявлению.
3. Вручить Шабалину Валерию Николаевичу Почётную грамоту муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в торжественной обстановке.
4. Опубликовать распоряжение в газете «Советский Север», Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Устюгова
4 17 81